
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 28/2015

Wójt Gminy Gardeja

z dnia 31 marca 2015r

w sprawie powierzenia  pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej 
Gminy Gardeja

Na  podstawie  art.  30 ust.  5  pkt  2  ustawy  o  samorządzie  gminnym
(tekst    jedn.  Dz.  U.  z   2013r.   poz.  594  ze  zm. )  oraz   art.  15  ust  1   ustawy   z   dnia
25  października 1991r.  o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst  jedn.
Dz.  U.  z  2012r.  Poz.  406)   w  związku  z  art . 2   ustawy   z   dnia   27    czerwca   1997r.

o bibliotekach ( tekst  jedn. Dz. U. z  2012r. Poz. 642 z  zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.
1. Powierzam Pani Krystynie Wojciechowskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Biblioteki
     Publicznej Gminy Gardeja na czas od dnia 1 kwietnia 2015 r. do dnia 30 września 2015 r.
2. Wysokość  wynagrodzenia  p. o.  dyrektora  oraz  inne  warunki pracy zostaną określone

odrębną umową.                                                                                                              

§ 2.

 1. Na okres powierzenia pełnienia    obowiązków    Dyrektora  Biblioteki Publicznej Gminy
    Gardeja udzielam Pani Krystynie Wojciechowskiej pełnomocnictwa do kierowania w/w  

  jednostką.                                                                                                                            
2. Szczegółowy   zakres  pełnomocnictwa  określa  załącznik  do  niniejszego  zarządzenia. 

§ 3.

     Wykonanie  zarządzenia  powierzam Sekretarzowi Gminy  

                                        § 4                                           
 

Zarządzenie   wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                 
1 kwietnia 2015r.

                                                                                                            Wójt Gminy Gardeja

                                                                                                        Kazimierz Kwiatkowski


